A T O S  M U N I C I P A I S

2
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 18 de Agosto de 2021.

Conceição da Barra

DECRETO N.º 5.479 DE 17 DE AGOSTO DE 2021.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA/
ES, no uso das atribuições que lhe são conferidos
por lei, DECRETA: EXONERAR a pedido a servidora
LARIANA  DOS SANTOS NEVES, brasileira,
matrícula n.º 8602, do cargo efetivo de AUXILIAR
DE CONSULTORIO ODONTOLOGICO, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, nomeada através do
Decreto nº 4.028 de 05 de novembro de 2008,
retroagindo seus efeitos ao dia 02 de agosto de 2021.
Tudo em conformidade com o processo administrati-
vo n.º 12.969/2021. Conceição da Barra/ES, 17 de
agosto de 2021. Walyson José Santos Vasconcelos
- Prefeito - Sebastião da Cunha Sena - Gestor de
Governo - Portaria n.º 238/2021.

Protocolo 700093

Ecoporanga

1° TERMO DE ADITIVO PRORROGAÇÃO DE PRAZO
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N° 092/2020

Contratada: NORTEJE CONSTRUTORA LTDA.
CNPJ: 11.014.460/0001-95.
Objeto: Contratação de empresa para execução dos
serviços de reforma da quadra de esportes, situada
no Distrito de Imburana, neste Município.
Vigência do Contrato: 180 (cento e oitenta) dias
(18/08/2021) à (14/02/2022).
Processo: 4939/2021

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 699785

Ibatiba

ERRATA

Na publicação do dia 06 de agosto de 2021, protocolo
nº 693956,

ONDE SE LÊ:
Processo Nº: 028/2021
Forma de Contratação: Pregão Presencial 021/2021

LEIA-SE:
Processo Nº: 028/2020
Forma de Contratação: Pregão Presencial 021/2020

Protocolo 700543

ERRATA

Na publicação do dia 06 de agosto de 2021, protocolo
nº 693962,

ONDE SE LÊ:
Processo Nº: 032/2021
Forma de Contratação: Pregão Presencial 023/2021

LEIA-SE:
Processo Nº: 032/2020
Forma de Contratação: Pregão Presencial 023/2020

Protocolo 700548

Iconha

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N.º 109/2020

Tomada de Preços n.º 010/2020

ID CidadES: 2020.032E0700001.01.0024
Processo Adm. nº 008.347/2020
Contratante: Prefeitura Municipal de Iconha/ES.
Contratada: VT Construtora Eireli.
CNPJ: 36.892.519/0001-79.
Objeto: Alteração de valores mediante Reequilíbrio
Econômico Financeiro, solicitado pela empresa através
do Processo Administrativo n.º 004.504/2021, do
Contrato n.º 109/2020, referente a Tomada de Preço
n.º 010/2020, que tem por objeto a reconstrução
de pavimentações em bloco de concreto em
diversas localidades do município de Iconha, com
fornecimento de mão-de-obra e materiais, na forma
de execução indireta, sob regime de empreitada por
preço unitário
Do Replanilhamento e Valor: Fica
Aditado à Planilha primitiva o valor de R$
13.560,46 (treze mil e quinhentos e sessenta
reais e quarenta e seis centavos), conforme
pedido, Justificativa Técnica e Planilha de
Replanilhamento apresentada pelo Responsável
Técnico da empresa, passando o Contrato a ter o
valor total de R$ 69.038,57 (sessenta e nove
mil e trinta e oito reais e cinquenta e sete
centavos).
Data de Assinatura: 17/08/2021.

GEDSON BRANDÃO PAULINO
Prefeito Municipal

Protocolo 700361

Laranja da Terra

NOTIFICAÇÃO PRÉVIA

Ilustríssima Senhora
Adelaine da Luz Oliveira
Gari
Na condição de Presidente da Comissão de Processo Ad-
ministrativo Disciplinar, nomeado por meio do Decreto
nº 0814, de 20 de maio de 2015, do Gabinete do Prefeito,
COMUNICO a instauração do Processo Administrativo
Disciplinar nº 001/2021, referente a infração cometida
prevista nos termos do Art. 170 da Lei Municipal
nº184/97 (Abandono do Cargo) e, para dar continuidade
à apuração dos fatos descritos nos autos, NOTIFICA
Vossa Senhoria, para devidos efeitos legais, especial-
mente para assegurar o direito à ampla defesa e ao
contraditório, que lhe é garantido pelo art. 5º, inciso LV,
da Constituição Federal, bem como pelo Art.194 da Lei
nº 184/97, sendo-lhe facultado acompanhar o processo
pessoalmente ou por intermédio de procurador, ter vista
dos autos, arrolar e reinquirir testemunhas, produzir
provas e contraprovas e formular quesitos quando se
tratar de prova pericial.
Nesta oportunidade, INTIMO Vossa Senhora, Adelaine
da Luz Oliveira, para no prazo de 15 (quinze)
dias, contados do recebimento desta, caso deseje,
apresentar rol de testemunhas a serem ouvidas por
esta Comissão Processante, indicando-se a pertinência
do seu testemunho com os fatos tratados nos autos,
declinando, na oportunidade, o nome e o endereço de
cada uma delas. Em se tratando de testemunha servidor

www.amunes.es.gov.br

Vitória, quarta-feira, 18 de Agosto de 2021Vitória, quarta-feira, 18 de Agosto de 2021124
DOM/ES - Edição Nº1.835

Vitória, quarta-feira, 18 de Agosto de 2021

de equipamentos, para atender as demandas da
Prefeitura Municipal de Dores do Rio Preto/ES e
demais Secretarias.
Motivo: Adequações no Edital.
Informações: Helder ou João Otávio. Tel. (28)
3559-1102, R. 233.
Dores do Rio Preto, 17/08/2021.
João Otávio da Silva Malaquias
Pregoeiro

Protocolo 700296

Despacho

O Município de Dores do Rio Preto torna público a
Decisão Final ao Recurso protocolado pela Empresa
Infolais LTDA sob o número 3876/2021, a qual
conhece do recurso e reforma parcialmente a decisão
proferida no dia 20 de julho de 2021. Desse modo,
fica retirada a penalidade de Advertência e mantidas
as demais.

Dores do Rio Preto, 17/08/2021

Cleudenir José de Carvalho Neto
Prefeito Municipal

Protocolo 700226

Contrato

RESUMO DE CONTRATO
Nº 276/2021

ID: 2021.024E0700001.01.0038
Contratante: Município de Dores do Rio Preto.
Contratada: RIVA GÁS LTDA - ME.
CNPJ: 05.561.565/0001-61.
Objeto: Aquisição de botijas de Gás (GLP) 13Kg a
base de troca, para atender as Secretarias Municipais.
Modalidade de licitação: Pregão Presencial nº 38/2021
Valor: R$ 18.785,00;
Vigência: 12 meses.
Dores do Rio Preto, 17/08/2021.

Cleudenir José de Carvalho Neto
Prefeito Municipal

Protocolo 700094

Ecoporanga

Aditivo

1° TERMO DE ADITIVO PRORROGAÇÃO DE PRAZO
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N° 092/2020
Contratada: NORTEJE CONSTRUTORA LTDA.
CNPJ: 11.014.460/0001-95.
Objeto: Contratação de empresa para execução dos
serviços de reforma da quadra de esportes, situada
no Distrito de Imburana, neste Município.
Vigência do Contrato: 180 (cento e oitenta) dias
(18/08/2021) à (14/02/2022).
Processo: 4939/2021

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 699786

Fundão

Portaria

PORTARIA/GABPE Nº. 035/2021
Dispõe sobre a instauração de sindicância para
apurar os fatos relatados nos autos do processo
Nº 7755/2020 e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Fundão/ES, no uso de
suas atribuições legais constantes do art. 55, VI, da
lei Orgânica Municipal, com base no art. 77, inciso
II, alínea c do mesmo diploma legal, e em vista do
que dispõe o art. 231 e seguintes da Lei Municipal
Nº 804/1993,
RESOLVE:
Art. 1º Determinar a instauração de sindicância
para apurar os fatos relatados nos autos do Processo
Nº 7755/2020.
Art. 2º Ficam designados para comporem a comissão
de sindicância, com vistas a dar cumprimento ao
disposto no art. 1º desta Portaria, os servidores a
seguir relacionados:
Presidente - GLAYCON PINTO DA FONSECA - MAT.
011825
Membro - RONALDO LOUZADA BERNARDO
SEGUNDO - MAT. 410727
Membro - JOSEMAR BATISTA PEREIRA - MAT.
409199
Membro - SAMIRA MURELLI DE SOUZA - MAT.
409272

Parágrafo Único. Fica estabelecido o prazo de
30 (trinta) dias para a conclusão da sindicância,
prorrogáveis mediante requerimento da Comissão e
com a devida justificativa.
Art.3° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.
Registrado e Publicado no Gabinete do Prefeito
em 16 de agosto de 2021.

GILMAR DE SOUZA BORGES
Prefeito

Protocolo 700417

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2084/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FUNDÃO
CNPJ: 27.165.182/0001-07
CONTRATADA: M.C. INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 09.299.377/0001-68
OBJETO CONTRATUAL: aquisição de 05 (cinco)
aparelhos telefônicos celulares, desbloqueados, tipo
smartphone Android, incluídos todos os acessórios
necessários ao seu pleno funcionamento.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando-se a partir
da data de assinatura deste instrumento, não sendo
prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº
8.666, de 1993.
VALOR GLOBAL: R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos
e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO,

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021081800190

190

Nº 156, quarta-feira, 18 de agosto de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

(CPF nº 981.803.717-00); Valor: R$ 4.836,07; Vigência: de 11/08/21 até 11/08/22;
Contrato PMA nº 058/2021; Contratado (a): Juliano da Silva Oliveira (CPF nº 122.203.267-
80); Valor: R$ 10.517,27; Vigência: de 11/08/21 até 11/08/22; Contrato PMA nº 059/2021;
Contratado (a): Leudeci Ruela de Oliveira (CPF nº 031.568.907-23); Valor: R$ 9.297,79;
Vigência: de 11/08/21 até 11/08/22; Contrato PMA nº 060/2021; Contratado (a): Lourdes
Gomes de Moraes (CPF nº 000.732.847-85); Valor: R$ 19.720,00; Vigência: de 11/08/21
até 11/08/22; Contrato PMA nº 061/2021; Contratado (a): Luiz Carlos Vieira Gomes (CPF
nº 914.597.617-15); Valor: R$ 14.135,90; Vigência: de 11/08/21 até 11/08/22; Contrato
PMA nº 062/2021; Contratado (a): Maria Ramos Vieira (CPF nº 955.656.047-53); Valor: R$
278,88; Vigência: de 11/08/21 até 11/08/22; Contrato PMA nº 063/2021; Contratado (a):
Osmar da Silva Oggioni (CPF nº 031.900.397-39); Valor: R$ 869,89; Vigência: de 11/08/21
até 11/08/22; Contrato PMA nº 064/2021; Contratado (a): Ronaldo Silva Monteiro (CPF nº
001.595.917-16); Valor: R$ 9.858,18; Vigência: de 11/08/21 até 11/08/22; Contrato PMA
nº 065/2021; Contratado (a): Sandra Regina da Silva Basílio (CPF nº 093.797.487-01);
Valor: R$ 6.793,22; Vigência: de 11/08/21 até 11/08/22; Contrato PMA nº 066/2021;
Contratado (a): Sebastião Ribeiro da Silva (CPF nº 896.283.307-72); Valor: R$ 9.431,61;
Vigência: de 11/08/21 até 11/08/22;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021

1. Síntese do objeto: Contratação de empresa especializada, para manutenção
preventiva e corretiva e serviços de instalação e desinstalação em aparelhos de ar
condicionados e equipamentos correlacionados da Secretaria Municipal de Saúde e os
setores a ela vinculados..

2. Tipo de licitação: Pregão Eletrônico 000024/2021 - MENOR PREÇO POR
ITEM.

3. Audiência para abertura e julgamento da documentação e das propostas: às
09:00 horas do dia 01 de setembro de 2021 no Portal de Compras da BLL (Bolsa de Bolsa
de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br

4. Locais para informações e obtenção do Edital e seus anexos: Portal de
Compras da BLL (Bolsa de Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br.; sitio oficial da
Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco, ES - www.pmbsf.es.gov.br; sala da
Comissão Permanente de Licitação, sito na Alameda Santa Terezinha, nº 100, Bairro
Centro, na cidade de Barra de São Francisco - Estado do Espírito Santo.

5. ID Cidades ES: 2021.012E0500001.02.0008

Barra de São Francisco, 17 de agosto de 2021
ILZINETE FRANCISCA SILVA COUTINHO

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021

Proc. 001851/2021
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PREVENÇÃO AO CONTÁGIO DO COVID-19, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM JESUS DO NORTE - ES
1) Fornecedor: CB BICALHO COMERCIO
ATACADISTA E EMPREENDIMENTOS
- CNPJ n° 11.676.339/00001-29
ATA REGISTRO DE PREÇOS n° 000025/2021
Vigência: 21/07/2021 até 21/07/2022
Valor Total: R$ 1.289,90 (um mil duzentos e
Oitenta e nove reais virgula noventa centavos)
2) Fornecedor: HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA
- CNPJ n° 40.675.566/0001-38
ATA REGISTRO DE PREÇOS n° 000026/2021
Vigência: 21/07/2021 até 21/07/2022
Valor Total: R$ 10.502,00 (dez mil virgula quinhentos
e dois reais)
3) L.P. DE BORBA & CIA LTDA- CNPJ n°78.796.778/0001-46, ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
000027/2021
Vigência: 27/07/2021 até 27/07/2022
Valor total: 1.289,90 (um mil duzentos e oitenta e nove reais virgula noventa centavos)
4) M.,TESTA CONFECÇÃO ME- CNPJ n°23.829.339/0001-09, ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
000028/2021
Vigência: 27/07/2021 até 27/07/2022
Valor total: 4.946,00 (quatro mil virgula novecentos e quarenta e seis reais)
5) RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ n°15.292.367/0001-01, ATA DE REGISTRO DE
PREÇO N° 000029/2021
Vigência: 27/07/2021 até 27/07/2022
Valor total: 637,40 (seiscentos e trinta e sete reais e quarenta centavos)
6) STRAFER PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI- CNPJ n°24.768.176/0001-56, ATA
DE REGISTRO DE PREÇO N° 000030/2021
Vigência: 27/07/2021 até 27/07/2022
Valor total: 1.320,00 (um mil virgula trezentos e vinte reais)

Bom Jesus do Norte-ES, 17 de agosto de 2021
ANTONIO GUALHANO AZEVEDO

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 25/2021

Exclusivo para Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e/ou Equiparadas
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES: 2021.021E0700001.02.0016

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem possa
interessar, que realizará licitação na Modalidade Pregão Eletrônico Sistema de Registro
de Preços, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LIVROS DE APOIO PEDAGÓGICO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO - ES. Abertura das propostas e recebimento dos lances: a partir das 09h00min
do dia 31 de agosto de 2021. Informações através do E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou
Tel. (28) 3547-1356, Edital na íntegra: www.conceicaodocastelo.es.gov.br - licitações, ou
através do site: www.comprasgovernamentais.gov.br.

Conceição do Castelo-ES, 17 de agosto de 2021.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 85/2021

PARTES: MUNICÍPIO DE DOMINGOS MARTINS E A EMPRESA F & C CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa de engenharia
especializada para execução de obra de substituição de bloquetes por PAVIS em diversas
Ruas do Distrito da Sede, neste Município de Domingos Martins - ES com fornecimento de
materiais, equipamentos, ferramentas e mão de obra e transporte dos materiais, conforme
planilha e cronograma físico-financeiro, conforme contrato de repasse nº
893126/2019/MDR/CAIXA, constante na Tomada de Preços nº 000016/2021.
PRAZO: 730 (setecentos e trinta) dias
VALOR: R$ 1.642.769,89 (um milhão, seiscentos e quarenta e dois mil, setecentos e
sessenta e nove reais e oitenta e nove centavos)

FUNDAMENTAÇÃO: Tomada de Preços n° 016/2021, da Lei Federal nº 8.666, de
21 de junho de 1993 e suas alterações, Processo Administrativo nº 1312/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 268/2021

ID: 2021.024E0500001.01.0016
Contratante: Fundo Municipal de Saúde e Município de Dores do Rio Preto/ES.
Contratada: Fernando Uniformes Eireli EPP.
CNPJ: 21.008.058/0001-51
Objeto: Aquisição de materiais para atender as Secretaria Municipal de Saúde no
enfrentamento do corona vírus (Covid-19).
Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico nº 10/2021.
Valor: R$ 2.338,00
Vigência: 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 267/2021

ID: 2021.024E0500001.01.0016
Contratante: Fundo Municipal de Saúde e Município de Dores do Rio Preto/ES.
Contratada: Multinfo Informática e Tecnologia LTDA ME.
CNPJ: 12.388.728/0001-11
Objeto: Aquisição de materiais para atender as Secretaria Municipal de Saúde no
enfrentamento do corona vírus (Covid-19).
Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico nº 10/2021.
Valor: R$ 5.887,50
Vigência: 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 269/2021

ID: 2021.024E0500001.01.0016
Contratante: Fundo Municipal de Saúde e Município de Dores do Rio Preto/ES.
Contratada: Recom Comercio e Distribuição de Produtos Farmacêuticos LTDA.
CNPJ: 27.232.368/0001-31
Objeto: Aquisição de materiais para atender as Secretaria Municipal de Saúde no
enfrentamento do corona vírus (Covid-19).
Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico nº 10/2021.
Valor: R$ 1.113,00
Vigência: 12 (doze) meses.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ID: 2021.024E0700001.01.0042
O Município de Dores do Rio Preto/ES, torna público a HOMOLOGAÇÃO do

Pregão Eletrônico nº 12/2021.
Objeto: Aquisição de material de consumo e material permanente para suprir a

demanda das Escolas da Rede Municipal de Ensino de Dores do Rio Preto/ES.
Vencedor: MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI no lote 1, 2 e 3 no

valor total de R$ 37.428,84.

CLEUDENIR JOSÉ DE CARVALHO NETO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 092/2020
1º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO.
Contratada: NORTEJE CONSTRUTORA LTDA.
CNPJ: 11.014.460/0001-95.
Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de reforma da quadra de
esportes, situada no Distrito de Imburana, neste Município.
Vigência do Contrato: 180 (cento e oitenta) dias (18/08/2021) à (14/02/2022).
Processo: 4939/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 3/2021

O Município de Guarapari-ES torna público RESULTADO DA LICITAÇÃO da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021, PROCESSO Nº 10.622/2021, cujo OBJETO é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE
CENTRO MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA
NO MUNICIPIO DE GUARAPARI, CEMEI EM ALDEIA DE PEROCÃO, CEMEI EM PONTAL DE
SANTA MÔNICA E CEMEI EM PORTAL - SEMOP.

Sagrou-se vencedora do certame a empresa CONILON CONSTRUÇÕES E
REFORMAS LTDA com valor de R$ 8.760.848,72 (oito milhões, setecentos e sessenta mil,
oitocentos e quarenta e oito reais, e setenta e dois centavos), conforme consignado em ata
disponível no site https://www.guarapari.es.gov.br/uploads/licitacao/392-ata-proposta-
economica-1629208929.pdf. Fica concedido o prazo de cinco dias uteis para interposição
de recursos.

Guarapari, 18 de agosto de 2021
LARISSA BRAVIN DE OLIVEIRA

Presidente da COPEL

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 110/2021

PROCESSO Nº: 13164/2021
O Município de Guarapari/Secretaria Municipal da Educação, por meio de sua

Pregoeira, torna público a reabertura do Pregão Eletrônico via ata de registro de preços n.º
110/2021, cujo o objeto é a aquisição de notebooks para atender as demandas dos
profissionais que atuam nas escolas da Rede Municipal de Ensino de Guarapari, em
atendimento a Secretaria Municipal da Educação - SEMED.Início do acolhimento da
proposta e dos documentos de habilitação: às 08:00 horas do dia 02/09/2021.Limite para
acolhimento da proposta e dos documentos de habilitação: às 09:00 horas do dia
03/09/2021.Data e horário da abertura das Propostas: às 09:05 horas do dia

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-08-17T22:15:06-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial